

PERUBAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir PRKA SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan : 3.05					
Organisasi : 3.05.25 KECAMATAN JATIROTO					
Program : 3.05.3.05.25.02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR					
Kegiatan : 3.05.3.05.25.02.046 Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana dan Prasarana Aparatur					
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Jatiroto					
Sumber Dana : DAU					
Jumlah Tahun 2017 : Rp. 55.600.000,00 (LIMA PULUH LIMA JUTA ENAM RATUS RIBU RUPIAH)					
Jumlah Tahun 2018 : Rp. 68.210.000,00 (ENAM PULUH DELAPAN JUTA DUA RATUS SEPULUH RIBU RUPIAH)					
Jumlah Tahun 2019 : Rp. 75.000.000,00 (TUJUH PULUH LIMA JUTA RUPIAH)					
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam : perubahan APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan
Capaian Program	Nilai IKM	Nilai IKM	75 %	0	75 % 0
Masukan	Tersedianya dana	Tersedianya dana	Rp. 68.210.000	0	Rp. 68.210.000 0
Keluaran	Jumlah sarana dan prasarana yang terpelihara	Jumlah sarana dan prasarana yang terpelihara	37 unit	0	37 unit 0
Hasil	Nilai IKM	Nilai IKM	75 %	0	75 % 0
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Jatiroto					

Perubahan Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA				68.210.000,00				68.210.000,00	0.00	0,00 %
5 2	BELANJA LANGSUNG				68.210.000,00				68.210.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				68.210.000,00				68.210.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 005	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				41.639.000,00				47.889.000,00	6.250.000,00	15,01 %
5 2 2 005 001	Belanja bahan bakar minyak dan pelumas				19.350.000,00				25.590.000,00	6.240.000,00	32,25 %
	a. BBM Mobil Dinas, 8 liter x 30 hari x 12 bulan	2160	liter	8.500,00	18.360.000,00	2880	liter	8.500,00	24.480.000,00	6.120.000,00	33,33 %
	b. Minyak Pelumas	6	kali	165.000,00	990.000,00	6	kali	185.000,00	1.110.000,00	120.000,00	12,12 %
5 2 2 005 002	Belanja jasa servis dan penggantian suku cadang				21.000.000,00				21.000.000,00	0.00	0,00 %
	a. Servis Mobil Dinas				0,00				0,00	0.00	0,00 %
	- Rutin	10	unit/tahun	800.000,00	8.000.000,00	10	unit/tahun	800.000,00	8.000.000,00	0.00	0,00 %
	- Ban	4	unit	1.000.000,00	4.000.000,00	4	unit	1.000.000,00	4.000.000,00	0.00	0,00 %
	b. Servis Sepeda Motor Dinas, 5 unit x 6 kali	30	unit/tahun	300.000,00	9.000.000,00	30	unit/tahun	300.000,00	9.000.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 005 004	Belanja STNK kendaraan dinas/operasional				1.289.000,00				1.299.000,00	10.000,00	0,78 %
	a. STNK/Pajak Kendaraan Mobil Dinas	1	unit/tahun	839.000,00	839.000,00	1	unit/tahun	849.000,00	849.000,00	10.000,00	1,19 %
	b. STNK/Pajak Kendaraan Sepeda Motor Dinas, 3 unit x 1 kali	3	unit/tahun	150.000,00	450.000,00	3	unit/tahun	150.000,00	450.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 112	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Bantu				1.200.000,00				1.200.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 112 003	Belanja pemeliharaan electric generating set				1.200.000,00				1.200.000,00	0.00	0,00 %
	Service Generating Set, 1 unit x 3 kali	3	unit/tahun	400.000,00	1.200.000,00	3	unit/tahun	400.000,00	1.200.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 124	Belanja Pemeliharaan Alat Rumah Tangga				2.100.000,00				2.100.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 124 004	Belanja pemeliharaan alat pendingin				2.100.000,00				2.100.000,00	0.00	0,00 %
	Service AC, 6 unit x 1 kali	6	unit/tahun	350.000,00	2.100.000,00	6	unit/tahun	350.000,00	2.100.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 125	Belanja Pemeliharaan Komputer				11.500.000,00				5.250.000,00	(6.250.000,00)	(54,35) %
5 2 2 125 002	Belanja pemeliharaan personal komputer				5.500.000,00				3.250.000,00	(2.250.000,00)	(40,91) %
	a. Service Komputer PC, 10 unit x 1 kali	10	unit/tahun	250.000,00	2.500.000,00	10	unit/tahun	250.000,00	2.500.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 125 005	b. Service Laptop, 3 unit x 1 kali	12	unit/tahun	250.000,00	3.000.000,00	3	unit/tahun	250.000,00	750.000,00	(2.250.000,00)	(75,00) %
	Belanja pemeliharaan peralatan personal komputer				6.000.000,00				2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67) %
	Service Printer, 8 unit x 1 kali	24	unit/tahun	250.000,00	6.000.000,00	8	unit/tahun	250.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67) %
5 2 2 144	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				4.436.000,00				4.436.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 144 001	Belanja pemeliharaan bangunan gedung kantor				4.436.000,00				4.436.000,00	0,00	0,00 %
	Rehab Tembok Pagar :				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	1. Bahan Material				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	- Batu Bata	1000	Buah	600,00	600.000,00	1000	Buah	600,00	600.000,00	0,00	0,00 %
	- Pasir	2	m3	215.000,00	430.000,00	2	m3	215.000,00	430.000,00	0,00	0,00 %
	- Semen	7	Zak	63.000,00	441.000,00	7	Zak	63.000,00	441.000,00	0,00	0,00 %
	- Kapur	15	Kg	5.000,00	75.000,00	15	Kg	5.000,00	75.000,00	0,00	0,00 %
	- Cat Tembok	10	Kaleng	115.000,00	1.150.000,00	10	Kaleng	115.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00 %
	2. Tenaga Kerja Harian				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	- Tukang, 1 orang x 12 hari	12	O/H	80.000,00	960.000,00	12	O/H	80.000,00	960.000,00	0,00	0,00 %
	- Pembantu Tukang, 1 orang x 12 hari	12	O/H	65.000,00	780.000,00	12	O/H	65.000,00	780.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 183	Belanja Pemeliharaan Bangunan Bukan Gedung				7.335.000,00				7.335.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 183 001	Belanja pemeliharaan taman				7.335.000,00				7.335.000,00	0,00	0,00 %
	Taman :				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	1. Bahan Material :				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	- Pasir	2	m3	215.000,00	430.000,00	2	m3	215.000,00	430.000,00	0,00	0,00 %
	- Batu Bata	500	Buah	600,00	300.000,00	500	Buah	600,00	300.000,00	0,00	0,00 %
	- Semen	10	Zak	63.000,00	630.000,00	10	Zak	63.000,00	630.000,00	0,00	0,00 %
	- Cat Taman	10	Kaleng	150.000,00	1.500.000,00	10	Kaleng	150.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00 %
	- Bunga	25	Buah	75.000,00	1.875.000,00	25	Buah	75.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00 %
	- Kerikil Putih	1	Paket	200.000,00	200.000,00	1	Paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00 %
	- Pot Bunga	6	Buah	50.000,00	300.000,00	6	Buah	50.000,00	300.000,00	0,00	0,00 %
	2. Tenaga Kerja Harian				0,00				0,00	0,00	0,00 %
	- Tukang, 1 orang x 7 hari	7	O/H	200.000,00	1.400.000,00	7	O/H	200.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	- Pembantu Tukang, 1 orang x 7 hari	7	O/H	100.000,00	700.000,00	7	O/H	100.000,00	700.000,00	0.00	0,00 %
Jumlah					68.210.000,00				68.210.000,00	0,00	0,00
Lumajang, 17 Februari 2018 Kepala SKPD Drs. MATALI BILOGO, S.Sos NIP. 19650508 198603 1 016											
Keterangan :											
Tanggal Pembahasan : 25 Agustus 2017											
Catatan Hasil Pembahasan :											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama			NIP		Jabatan			Tanda Tangan		
1	Drs. GAWAT SUDARMANTO			19651217 199003 1 007		Ketua			1		
2	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO			19631116 199003 1 006		Wakil Ketua			2		
3	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak			19660709 199703 1 001		Sekretaris			3		
4	SUSIYANTO, S.H			19591114 198003 1 005		Anggota			4		
5	Ir. AGUS WIDARTO, M.M			19650811 199003 1 015		Anggota			5		
6	Drs. SLAMET SUPRIYONO, M.Si			19580602 198003 1 011		Anggota			6		

7	RACHMANIAH, S.H, M.M	19580301 198003 2 003	Anggota	7
8	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	8
9	HENDRO AGUNG P., S.H	19671130 199703 1 006	Anggota	9
10	ISNUGROHO, S.Sos	19710321 199009 1 001	Anggota	10
11	Drs. NUR WAKIT ALI YUSRON, M.AP	19721218 199201 1 001	Anggota	11
12	Ir. R. HADI PRAYITNO	19650402 199203 1 010	Anggota	12
13	A. TAUFIK HIDAYAT, S.H, M.Hum	19660710 199203 1 007	Anggota	13
14	Drs. ARIF SUKAMDI	19720204 199101 1 001	Anggota	14
15	ENDAH MARYUNI, S.Sos	19720625 199703 2 006	Anggota	15
16	MAMI WORO ARIJATI, S.P, M.P	19720729 199901 2 001	Anggota	16